

נענץ של עברת

מס' 3923. יום שישי ד' בסיוון, 3.6.2022

שבת שלום וחג שמח

נצא השדה: חוגגים שבועות ביום ראשון

11:00 בבית ניגונים – מפגש מוזיקלי המוקדש ליצירתו של דוד זהבי, לציון 112 שנה להולדתו, בהשתתפות דפנה, רפי והלל זהבי. מתאים לכל המשפחה (מגיל 5).
16:00 תחנות פעילות בשטח חתונות – הכנת זרים, בועות סבון, ג'אגלינג, פעילות שטח (odt), עמדת צילום.
18:00 טקס שבועות בשדה הקרוב לבוסתן (הכניסה מהשער בצומת בוסתן-שכ' כדורגל).
שערים: שער צפון ייסגר בשעה 15:00 ויפתח בסיום הטקס. בשער הראשי יהיה שומר.
חד"פ מחוץ לתחום: בבקשה הביאו איתכם כוסות או בקבוקי מים. אנחנו נדאג למי שתייה.

שבוע הספר: גם אצלנו בספרייה

מה בתוכנית?
6.6 יום שני, 18:00-16:00 – משחק תחנות לכל המשפחה
8.6 יום רביעי, 19:00-16:30 - יריד ספרים בדשא הגדול

אחראי אחזקת בתי העלמין: למי פונים

החל מהחודש ישמש אילן פרידברג כאחראי אחזקת בתי העלמין שלנו וירכז את פניות החברים בנושא. אילן יהיה אחראי על סנכרון בין הגורמים השונים הפועלים בשטחי בתי העלמין - אחזקת חצר, השקייה, נוי, אבלות ונוספים.
מוזמנים לפנות אליו בטלפון 052-2232672 או במייל: llanfridberg@gmail.com
מאחלים לאילן בהצלחה.

מקדמים אורח חיים בריא: סדנה לגיל השלישי

סדנה חווייתית בת שלושה מפגשים שתעסוק באיתור הגורמים המסייעים ליצירת שינוי, ולחשיבה חיובית. המנחה - טלי ליבר, עובדת סוציאלית מומחית בבריאות, מנחת קבוצות. המפגשים יהיו בימי שלישי בשעה 10:30. מפגש ראשון ב-19.7. (אורך מפגש שעה ורבע) עלות לשלושת המפגשים: 120 ₪. הרשמה אצל אהובה 050-7689781. ניתן לבטל הרשמה עד 12.7. לאחר תאריך זה לא יינתן החזר כספי.

הפסקת חשמל: שכונת ראשונים

ביום רביעי 8/6 לצורך עבודות תחזוקה תהיה הפסקת חשמל בשכונת ראשונים מהשעה 8:00 עד 17:00. סליחה על אי הנוחות.

אולפן: אם בא לכם לפנק בחג

שלושה חודשי מסלול מאחורינו ולחבר'ה שלנו נשאר עוד חודשיים לסיום האולפן. אתם בטח רואים אותם על המדרכות, בחדר האוכל ובבריכה, בפאב ובמקומות העבודה – ושתדעו, החיוכים שלכם וההתעניינות עושים להם טוב על הלב. ועכשיו סופ"ש חגיגי וארוך לפנינו, ומאוד נשמח אם תפנקו את חניכי האולפן במטעמי חג ביתיים – מתוקים או מלוחים.
מוזמנים לתאם איתנו או להפתיע אותם במטבח ובמקרר המרכזי.
(סמדר משריקי: 052-2232390, מיכל מאירי שגב: 054-6741121)
תודה רבה וחג שבועות שמח!

אוטו-בית: זוכרים להזמין נסיעה מראש

להזכירכם, החל מהחודש (1.6.22) מופעל אוטו-בית במתכונת חדשה שמצריכה הזמנת נסיעה מראש. שעות ההסעה המעודכנות:

8:30 - מנען לקפלן ורמז

11:00 - מנען לרחובות

13:00 - מנען לרחובות

• יש להירשם להסעה עד 13:00 ביום שלפני, מול אמיר 052-6121576.

• שימו לב: יש להזמין גם נסיעות חזרה מרחובות במידת הצורך.

תודה וחג שבועות שמח!

מהביטחון: טיפול ברכבים נטושים

לאחרונה התרחבה תופעה של חברים המשאירים רכבים ישנים שאינם בשימוש בחניות ברחבי המשק. הדבר מהווה מפגע בטיחותי וסכנה. מעדכנים שבשבוע הקרוב נתחיל לאכוף את הנושא – טיפול שיכלול דוחות לבעל הרכב וגרירה. עלות גרירת הרכב תושת על בעל הרכב. אנא הקדימו לפנות בעצמכם את הרכבים הנטושים שבבעלותכם. תודה על שיתוף הפעולה.

ניר אלוני

ריסוסי ביובים: הזדמנות להשלים פספוסים

מבצע ריסוס הביובים ברחבי המשק הושלם. הביובים שרוססו סומנו על גבי המכסה בנקודה בצבע כחול.

אם אתם מזהים בחצרכם ביוב שלא רוסס, אנא צרו קשר עם שלומי המדביר ועדכנו אותנו. הוא מרכז את פניות החברים ויגיע להשלים את העבודה.

שלומי: 050-7474223.

נוי ותברואה

פינת נען: סוגרות פינה

חם מהדפוס ובניחוח חציר דחוס, מחכה לכם בעמדות החלוקה גיליון שבועות. מה בפנים? מלוא הטנא: מחשבות על רות המואבייה, מתקנות ליל שבועות, טבעונים מקומיים, המלצות לטיולים, מפגשי מחזור מרגשים, והופה, גם שחקן הרכש החדש של הפועל נען גזר.

גיליון מספר 10 הוא גם קצת כמו בן הזקונים שלנו, גיליון אחרון לתקופה זו.

בחרנו לסיים קדנציה משותפת של צוות המערכת, ומרגישות שנפלה בחלקנו זכות גדולה להעניק עיתון מקומי לקהילה.

נחשפנו לאנשים, לאהבות, לזיכרונות ולחלומות, והופתענו כל פעם מחדש כמה אפשר עוד לגלות.

רוצות להודות לשותפים שלנו לדרך, שעמלו איתנו והיו הכוח החזק שבלעדיו זה לא היה קורה – הצלמים האדירים, הכותבים המוכשרים, איש התשבצים, וכל מי שעזר ודחף מאחורי הקלעים.

ותודה לכולכם, הקוראים והמדפדפים, על הפירגון והמילים הטובות.

נתראה בשמחות ועל המדרכות ומי יודע, אולי מתישהו נפתיע בהבלחות.

• מנויים – העיתון שלכם כבר בתאים.

• גרסה דיגיטלית בטלגרם.

שלכם באהבה, **בנות הפינה - שי, גיל, מיה ועפרי**

שורה להשראה:

"לפעמים מספיק להרים עיניים לשמיים, לדמיין מטוס צהוב שמשליך במיוחד אליך סוכריות, ולזכור שדברים טובים תמיד יכולים לקרות"